УПРАВА
муниципального района «Барятинский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от JJ-19#- М 1 2 3/ с. Барятино

О внесении изменений в постановление Управы
муниципального района «Барятинский район» от
05.12.2018 № 518 «Об утверждении схемы-
таблицы размещения нестационарных торговых
объектов на территории муниципального района
«Барятинский район» (в ред. от 29.03.2021 №114)

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Управа муниципального района
«Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Управы муниципального района «Барятинский район» от
05.12.2018 № 518 «Об утверждении схемы-таблицы размещения нестационарных
торговых объектов на территории муниципального района «Барятинский район»
следующие изменения:
1.1. Приложение «Схема-таблица размещения нестационарных торговых объектов на

территории муниципального района «Барятинский район» к постановлению
Управы муниципального района «Барятинский район» от 05.12.2018 № 518
изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя -  заведующего отделом муниципального хозяйства, управления
природными ресурсами, муниципальным имуществом и социального обустройства села
Управы муниципального района «Барятинский район» С.Ю. Панькина.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
опубликованию на официальном сайте Управы муниципального района «Барятинский
район» в информационно -  телекоммуникационной сети Интернет.

Руководитель Управы
муниципального района
«Барятинский район» А.Н. Хохлов

С/1 4^ - &

с.
Барятино,

ул.

с.
Барятино,

ул.
Л

енина, д.За

с.
Барятино,

пер.
И

ваш
урова, д.2а

д. К
расны

й Х
олм

с.
Барятино,

ул.
С

оветская,
меж

ду
домами №

 16-18

ю

М
естонахож

дение
нестационарного

торгового объекта
(адресны

й ориентир)

— — N- —
— U) количество нестационарных торговых

4^ Торговый павильон

Тип нестационарного торгового объекта

+ + + + + Торговая палатка

ON Киоск

Торговая галерея

оо Автомагазин (автолавка)

40 Торговый автомат (вендинговый

о Автоцистерна (изотермическая

— Бахчевой развал

to Елочный базар

U) Торговая тележка (лоток)

4^ Мясо, мясная гастрономия

Молоко, молочная продукция

as Рыба, рыбная продукция,

Овощи, фрукты и ягоды

руппа товаров

00 Хлеб, хлебобулочная продукция

NO Продукция общественного питания

К)о Товары народных художественных
К) Печатная продукция

+ + + + +
to
to Другая

Д
о 20.04.2059

Д
о 06.05.2028

Н
еопределенн

ы
й срок

Д
о 20.04.2059

Д
о 18.11.2027

Ю
U)

Срок размещения нестационарного
торгового объекта

П
рилож

ение к постановлению

У
правы

 м
униципального района

«Барятинский радон»
о

т
М

-
&

<
Г 2024 №

Ленина, д.Зб
6 с. Барятино, ул.

Ленина, д.З
1 + + До 29.09.2054

7 с. Барятино, ул.
Ленина

1 + + До 14.05.2027

8 с. Барятино,
ул.Ленина, Зв

1 + + До 20.04.2028

9 д. Шемелинки 1 + + До 26.07.2056
10 с. Барнятино, ул.

Садовая, в районе д.20
1 + + Неопределенн

ый срок
11 д. Отъезжее, ул.

Новая, в районе
здания 9

1 + + Неопределенн
ый срок

12 с. Новое Село, ул.
Красносельская, в
районе д.З

1 + + Неопределенн
ый срок

13 П. Киевский, в районе
Д-22

1 + + Неопределенн
ый срок

14 д. Поздняково 1 + + Неопределенн
ый срок

15 с.Сильковичи, ул.
Центральная, в районе
Д-6

1 + + Неопределенн
ый срок

16 д. Разиньково 1 + + Неопределенн
ый срок

17 д. Дегонка, ул.
Центральная, между
Д-1 и д.2

1 + + Неопределенн
ый срок

18 д. Цвстовка, ул.
Центральная, около
д.20

1 + + Неопределенн
ый срок

19 с. Милятино, ул.
Церковная, в районе д.

1 + + Неопределенн
ый срок

4
20 д. Зайцева Гора в

районе д. 8
1 + + Неопределенн

ый срок
21 д. Аскерово, на

обочине дороги
Варшавского шоссе-
Калуговское т/п
поворот на деревню

1 + + Неопределенн
ый срок

22 с. Барятино, ул.
Советская в районе
дома№ 18

1 +
+

Неопределенн
ый срок

23 С. Барятино, ул.
Советская, между
домами № 22 и 24

1 +

+

Неопределенн
ый срок

24 С. Барятино, ул.
Зеленая (напротив
дома № 5)

1 +

+

Неопределенн
ый срок

25 С. Барятино, ул. 1Мая
в районе дома № 17

1 +
+

Неопределенн
ый рок